
Žaidimo taisyklės (2019-5-2)
Pastaba: „Zoom“ lošimo automato žaidimas vadinamas „Zoom“ arba „žaidimu“.

1. „Zoom“ – tai lošimo automato žaidimas su 6 būgnais ir 64 fiksuotų išmokų eilėmis. Žaidime naudojami pakaitiniai simboliai ir
„Zoom“ simboliai su pakartotinu sukimu. Teorinė grąža žaidėjui yra 96,2%.

2. Žaidimo raundas pradedamas veiksmo mygtuku. Žaidžiama taikant pasirinktą statymo lygį.

3. Žaidimo raundo metu statymų keisti negalima.

4. Jei pasirenkama žaisti automatiškai, automatinio žaidimo puslapyje nustatytas raundų skaičius sužaidžiamas automatiškai.

5. „Zoom“ sritis. Būgnas padalintas į 6 „Zoom“ sritis, kurių kiekviena yra 2 * 2 simbolių dydžio. „Zoom“ srityje vienam sukimui
ar pakartotinam sukimui gali būti tik vienas „Zoom“ simbolis.

6. „Massive“ (masyvus) simbolis „Zoom“ simbolis išsiplečia į „Massive“ simbolį, kuris užima visą savo „Zoom“ sritį. „Massive“
simbolis išlieka aktyvus iki žaidimo raundo pabaigos.

7. Pakartotinas sukimas. „Zoom“ simbolis sukelia pakartotiną sukimą, kurio metu ant visų būgnų atsiranda nauji simboliai.
„Massive“ simbolis negali gauti jokių naujų „Zoom“ simbolių. Bus atliktas tik vienas pakartotinas sukimas neatsižvelgiant į
sinchroninių „Zoom“ išsiplėtimų skaičių.

8. „Super Massive“ simbolis. Bet koks keturių greta esančių „Massive“ ir (arba) „Zoom“ simbolių derinys (sudarantis kvadratą)
pavirs „Super Massive“ simboliu, kuris užims 4 * 4 simbolių pozicijas. „Super Massive“ simbolis įjungia pakartotiną sukimą.
„Super Massive“ simbolis visuomet yra viršesnis už „Massive“ ir (arba) „Zoom“ simbolį. Kairės pusės „Super Massive“ simbolis
visuomet viršesnis už dešinės pusės „Super Massive“ simbolį.

9. Visos žaidimo išmokos ir laimėjimai už derinius išmokami pagal išmokų lentelę.

10. Jei išmokų eilėje nuo kairiausiojo simbolio į dešinę yra keli laimingi deriniai arba laimingi deriniai pagal išmokų lentelę,
išmokamas tik didžiausias eilės laimėjimas.

11. Visi per žaidimo raundą gauti laimėjimai sudedami ir pateikiami žaidimo raundo pabaigoje.

12. Visi laimėjimai nurodomi ir išmokami pasirinkta valiuta.

13. Pakaitinis simbolis gali pakeisti bet kurį kitą simbolį, tačiau tik tokiu atveju, jei pakaitinis simbolis drauge su dar bent vienu
simboliu, kurį jis pakeičia, sudaro laimingą išmokos eilę.

14. Įvykus žaidimo gedimui visi atitinkami statymai ir išmokos anuliuojami.



Mygtukas Funkcija
Spustelėkite, kad pradėtumėte žaidimo raundą. Jei žaidžiate staliniu kompiuteriu, taip pat
galite paspausti klaviatūros tarpo klavišą.

Statymo nuostatų parodymas.

Automatinio žaidimo nuostatų parodymas.

Žaidimo taisyklių parodymas.

Išmokų lentelės parodymas.

Pristatymo praleidimas.

Garso įjungimas ar išjungimas.

Išėjimas iš žaidimo.

Išėjimas iš tuometinio ekrano.

Žaidimo raundo informacijos parodymas (atskirame lange).



Perjungti vibraciją (įj. / išj.).

Atrakciono (pvz., nemokamų sukimų) pradėjimas.

Automatinio žaidimo seanso sustabdymas.

Žodynas
Big Win Didelis laimėjimas
Loading Įkeliama
Massive symbol re-spin Didžiulio simbolio pakartotinis sukimas
Mega Win Mega laimėjimas
Super massive symbol re-spin! Super didžiulio simbolio pakartotinis sukimas!
Triggers massive symbol Suaktyvina didžiulį simbolį
Triggers super massive symbol Suaktyvina super didžiulį simbolį
Ultra Win Ultralaimėjimas
Win up to 1500 X bet Laimėkite iki 1 500 X statymo


